Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO VALENCIA
Circuito Cheste
Fecha 21/09/2024
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:58.903
Media del dia 02:24.729
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.431
Tiempo medio grupo prueba 02:25.508
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:58.903
Tiempo medio grupo 02:24.313




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280573 01:58.903 [ 01:58.903 | 00:00.000 | 00:25.826 | 00:00.000 | 00:25.409 | 23
P282508 02:02.392 [ 00:03.488 | 00:03.488 | 00:22.337| 00:03.488 | 00:21.921 | 42
P280598 02:04.182 [ 00:01.790 | 00:05.279 | 00:20.547 | 00:05.279 | 00:20.130 | 27
P280562 02:04.920 | 00:00.737 | 00:06.016| 00:19.809 | 00:06.016 | 00:19.393 | 35
P280520 02:05.584 | 00:00.664 | 00:06.680| 00:19.145| 00:06.680 | 00:18.729| 23
P280511 02:10.166 | 00:04.582 | 00:11.263 | 00:14.563 | 00:11.263 | 00:14.146 16
P282756 02:10.782 [ 00:00.616 | 00:11.879| 00:13.947| 00:11.879| 00:13.530| 41
EME y PITI 02:11.884 [ 00:01.102 | 00:12.981 | 00:12.844 | 00:12.981| 00:12.428| 34
P280528 02:13.630 [ 00:01.745| 00:14.727 | 00:11.099 | 00:14.727 | 00:10.682 | 22
P280581 02:14.284 | 00:00.654 | 00:15.381 | 00:10.445] 00:15.381| 00:10.028 17
P280592 02:16.032 [ 00:01.748 | 00:17.129 | 00:08.696 | 00:17.129 | 00:08.280 14
P280577 02:16.218 [ 00:00.185| 00:17.315| 00:08.511| 00:17.315| 00:08.094 15
P282768 02:16.811 [ 00:00.593 | 00:17.908 | 00:07.917| 00:17.908 | 00:07.501 17
P282705 02:17.087 [ 00:00.275| 00:18.184 | 00:07.642| 00:18.184 | 00:07.225 8
P280579 02:18.111 [ 00:01.024 | 00:19.208 | 00:06.618 | 00:19.208 | 00:06.201 35
P282701 02:19.215 | 00:01.104 | 00:20.312 | 00:05.514 | 00:20.312| 00:05.097 11
P280580 02:19.219 [ 00:00.004 | 00:20.316| 00:05.510| 00:20.316 | 00:05.093| 20
P280556 02:19.352 [ 00:00.132 | 00:20.448 | 00:05.377 | 00:20.448 | 00:04.961 17
P280536 02:19.848 [ 00:00.496 | 00:20.945 | 00:04.880 | 00:20.945| 00:04.464| 23
P280532 02:20.593 [ 00:00.744 | 00:21.690 | 00:04.135| 00:21.690| 00:03.719 15
P282755 02:22.344 [ 00:01.751 | 00:23.441 | 00:02.384 | 00:23.441| 00:01.968 15
P280529 02:23.204 [ 00:00.859 | 00:24.301 | 00:01.525| 00:24.301 | 00:01.108 10
P282771 02:24.880 [ 00:01.675| 00:25.976 | 00:00.150 | 00:25.976 | 00:00.566 14
P282767 02:25.598 [ 00:00.718 | 00:26.695 | 00:00.868 | 00:26.695 | 00:01.285 17
P280534 02:25.911 | 00:00.312 | 00:27.008 | 00:01.181 | 00:27.008 | 00:01.598 12
P280587 02:26.137 [ 00:00.226 | 00:27.234 | 00:01.408 | 00:27.234| 00:01.824| 24
P280514 02:27.248 [ 00:01.110 | 00:28.344 | 00:02.518 | 00:28.344 | 00:02.934 14
P280582 02:27.791 [ 00:00.543 | 00:28.888 | 00:03.061 | 00:28.888 | 00:03.478 7
P282742 02:30.127 [ 00:02.336 | 00:31.224 | 00:05.397 | 00:31.224 | 00:05.814 18
P280569 02:30.521 | 00:00.394 | 00:31.618| 00:05.792 | 00:31.618 | 00:06.208 12
P280583 02:31.589 [ 00:01.067 | 00:32.686| 00:06.859 | 00:32.686 | 00:07.276 18
P280509 02:32.976 | 00:01.386 | 00:34.072| 00:08.246 | 00:34.072 | 00:08.662 6
P280560 02:34.495 | 00:01.519| 00:35.592 | 00:09.765| 00:35.592| 00:10.182 4
P280570 02:37.200 [ 00:02.705 | 00:38.297 | 00:12.471 | 00:38.297 | 00:12.887| 22
P280585 02:42.577| 00:05.376 | 00:43.674 | 00:17.848 | 00:43.674 | 00:18.264 7
P282751 02:43.674 | 00:01.096 | 00:44.771 | 00:18.945| 00:44.771 | 00:19.361 9
P282762 02:45.871 | 00:02.196 | 00:46.968 | 00:21.141 | 00:46.968 | 00:21.558 8
P280516 02:45.884 [ 00:00.013 | 00:46.981 | 00:21.154| 00:46.981 | 00:21.571 9
P280584 02:46.494 [ 00:00.609 | 00:47.591 | 00:21.764 | 00:47.591 | 00:22.181 5
P280559 02:49.030 [ 00:02.536 | 00:50.127 | 00:24.300 | 00:50.127 | 00:24.717 6
P282770 02:49.157 [ 00:00.127 | 00:50.254 | 00:24.427 | 00:50.254 | 00:24.844 8
P280575 03:01.101 [ 00:11.944 | 01:02.198 | 00:36.371 | 01:02.198 | 00:36.788 6
P280522 18:40.015 | 15:38.913 | 16:41.112] 16:15.285| 16:41.112 | 16:15.702 1
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